



# Prefeitura Municipal de São Pedro das Missões

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

|                   |                                    |
|-------------------|------------------------------------|
| Município         | SÃO PEDRO DAS MISSÕES              |
| Endereço/CEP      | RUA VINTE DE SETEMBRO              |
| CNPJ              | 12.030.337/0001-20                 |
| Responsável/cargo | EVERSON CARLOS BRIZOLA DE OLIVEIRA |

Considerando a necessidade de efetuar a manutenção dos equipamentos e materiais permanentes, para isso efetuar aquisição de peças de substituição, para reparo dos equipamentos, materiais estofados para os assentos e apoio, bem como mão de obra necessária para os reparos por equipamentos.

Considerado que o recurso está disponível do programa Polo de Academia da Saúde do Município e caso necessário utilizado o recurso do ASPS.

Solicitamos a identificação da nesta proposta, com a cotação de preço dos itens relacionados a baixo e encaminhar via PDF para o e-mail da secretaria Municipal de Saúde: [secretariasaudespm@gmail.com](mailto:secretariasaudespm@gmail.com)

**EMPRESA: Pró Company Equipamentos ( Mariela Taise Schmitz de Abreu )**

**CNPJ: 36.519.749/0001-97**

**VALIDADE DA PROPOSTA. 30 Dias**

*Mariela Abreu*  
**PRÓ COMPANY**  
**Mariela Taise Schmitz de Abreu**  
**CNPJ: 36.519.749/0001-97**  
**(55) 9.8423-6851**



# Prefeitura Municipal de São Pedro das Missões

## QUADRO EXECUTOR

EIXOS AOS QUAIS AS DEMANDAS  
ESTÃO VINCULADAS

Gestão/atenção à saúde

|                                         | ITEM | QT    | ITEM                                                                                      | VALOR UNIT   | VALOR TOTAL  |
|-----------------------------------------|------|-------|-------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|--------------|
| DETALHAMENTO DA DEMANDA DE<br>MATERIAIS | 01   | 25    | ROLDANAS                                                                                  | R\$ 35,00    | R\$ 875,00   |
|                                         | 02   | 02    | PE DE VELA                                                                                | R\$ 120,00   | R\$ 240,00   |
|                                         | 03   | 02    | KIT ROLAMENTO CAIXA                                                                       | R\$ 80,00    | R\$ 160,00   |
|                                         | 03   | 150mt | CABO DE AÇO                                                                               | R\$ 12,00    | R\$ 1.800,00 |
|                                         | 05   | 10    | ESTOFADO P                                                                                | R\$ 120,00   | R\$ 1.200,00 |
|                                         | 06   | 10    | ESTOFADO M                                                                                | R\$ 160,00   | R\$ 1.600,00 |
|                                         | 07   | 03    | LONA ESTEIRA                                                                              | R\$ 550,00   | R\$ 1.650,00 |
|                                         | 08   | 08    | COLCHONETE                                                                                | R\$ 120,00   | R\$ 960,00   |
|                                         | 09   | 02    | EIXO ESTEIRA DIANTEIRO                                                                    | R\$ 780,00   | R\$ 1.560,00 |
|                                         | 10   | 01    | INVERSOR ESTEIRA                                                                          | R\$ 1.390,00 | R\$ 1.390,00 |
|                                         | 11   | 60kg  | ANILHAS                                                                                   | R\$ 12,00    | R\$ 720,00   |
| DETALHAMENTO DA DEMANDA DE<br>SERVIÇOS  | 12   | 01    | SERVIÇO DE TORÇA DE<br>ROLAMENTOS, LONAS, PEÇAS,<br>CABOS E ESTOFADOS DOS<br>EQUIPAMENTOS | R\$ 3.800,00 | R\$ 3.800,00 |
|                                         |      |       |                                                                                           |              |              |
|                                         |      |       | VALOR TOTAL:                                                                              |              | R\$ 15955,00 |

DESCRIÇÃO DO IMPACTO À SAÚDE : Garantir o funcionamento do Polo de Academia da Saúde e o atendimento da população com praticas corporais e atividade física com acompanhamento das doenças crônicas e agravos não transmissíveis.



# Prefeitura Municipal de São Pedro das Missões

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

|                   |                                    |
|-------------------|------------------------------------|
| Município         | SÃO PEDRO DAS MISSÕES              |
| Endereço/CEP      | RUA VINTE DE SETEMBRO              |
| CNPJ              | 12.030.337/0001-20                 |
| Responsável/cargo | EVERSON CARLOS BRIZOLA DE OLIVEIRA |

Considerando a necessidade de efetuar a manutenção dos equipamentos e materiais permanentes, para isso efetuar aquisição de peças de substituição, para reparo dos equipamentos, materiais estofados para os assentos e apoio, bem como mão de obra necessária para os reparos por equipamentos.

Considerado que o recurso está disponível do programa Polo de Academia da Saúde do Município e caso necessário utilizado o recurso do ASPS.

Solicitamos a identificação da nesta proposta, com a cotação de preço dos itens relacionados a baixo e encaminhar via PDF para o e-mail da secretaria Municipal de Saúde: [secretariasaudespm@gmail.com](mailto:secretariasaudespm@gmail.com)

**EMPRESA: Vilson Junior Maica ME**

**CNPJ: 08.788.277/0001-32**

**VALIDADE DA PROPOSTA. 15 Dias**

**08.788.277/0001-32**  
**VILSON JUNIOR MAICA - ME**  
Av. Getúlio Vargas, 469 - Sala 1  
98801-027 - SANTO ÂNGELO (RS)





# Prefeitura Municipal de São Pedro das Missões

|                                                                                                                                                                                                                                   |              |                 |                                                                                  |                        |               |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|-----------------|----------------------------------------------------------------------------------|------------------------|---------------|
|                                                                                                                                                                                                                                   |              | QUADRO EXECUTOR |                                                                                  |                        |               |
| EIXOS AOS QUAIS AS DEMANDAS ESTÃO VINCULADAS                                                                                                                                                                                      |              |                 |                                                                                  | Gestão/atenção à saúde |               |
|                                                                                                                                                                                                                                   |              |                 |                                                                                  |                        |               |
|                                                                                                                                                                                                                                   | ITEM         | QT              | ITEM                                                                             | VALOR UNIT             | VALOR TOTAL   |
| DETALHAMENTO DA DEMANDA DE MATERIAIS                                                                                                                                                                                              | 01           | 25              | ROLDANAS                                                                         | R\$ 38,00              | R\$ 950,00    |
|                                                                                                                                                                                                                                   | 02           | 02              | PE DE VELA                                                                       | R\$ 125,00             | R\$ 250,00    |
|                                                                                                                                                                                                                                   | 03           | 02              | KIT ROLAMENTO CAIXA                                                              | R\$ 92,00              | R\$ 184,00    |
|                                                                                                                                                                                                                                   | 03           | 150mt           | CABO DE AÇO                                                                      | R\$ 14,00              | R\$ 2.100,00  |
|                                                                                                                                                                                                                                   | 05           | 10              | ESTOFADO P                                                                       | R\$ 140,00             | R\$ 1.400,00  |
|                                                                                                                                                                                                                                   | 06           | 10              | ESTOFADO M                                                                       | R\$ 170,00             | R\$ 1.700,00  |
|                                                                                                                                                                                                                                   | 07           | 03              | LONA ESTEIRA                                                                     | R\$ 580,00             | R\$ 1.740,00  |
|                                                                                                                                                                                                                                   | 08           | 08              | COLCHONETE                                                                       | R\$ 125,00             | R\$ 1.000,00  |
|                                                                                                                                                                                                                                   | 09           | 02              | EIXO ESTEIRA DIANTEIRO                                                           | R\$ 800,00             | R\$ 1.600,00  |
|                                                                                                                                                                                                                                   | 10           | 01              | INVERSOR ESTEIRA                                                                 | R\$ 1,380,00           | R\$ 1.380,00  |
|                                                                                                                                                                                                                                   | 11           | 60kg            | ANILHAS                                                                          | R\$ 14,00              | R\$ 840,00    |
| DETALHAMENTO DA DEMANDA DE SERVIÇOS                                                                                                                                                                                               | 12           | 01              | SERVIÇO DE TORÇA DE ROLAMENTOS, LONAS, PEÇAS, CABOS E ESTOFADOS DOS EQUIPAMENTOS | R\$ 4.200,00           | R\$ 4.200,00  |
|                                                                                                                                                                                                                                   |              |                 |                                                                                  |                        |               |
|                                                                                                                                                                                                                                   | VALOR TOTAL: |                 |                                                                                  |                        | R\$ 17.344,00 |
| DESCRIÇÃO DO IMPACTO À SAÚDE : Garantir o funcionamento do Polo de Academia da Saúde e o atendimento da população com praticas corporais e atividade física com acompanhamento das doenças crônicas e agravos não transmissíveis. |              |                 |                                                                                  |                        |               |

08.788.277/0001-32  
WILSON JUNIOR MAICA - ME  
Av. Getúlio Vargas, 469 - Sala 1  
98801-027 - SANTO ANGELO (RS)



# Prefeitura Municipal de São Pedro das Missões

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

|                   |                                    |
|-------------------|------------------------------------|
| Município         | SÃO PEDRO DAS MISSÕES              |
| Endereço/CEP      | RUA VINTE DE SETEMBRO              |
| CNPJ              | 12.030.337/0001-20                 |
| Responsável/cargo | EVERSON CARLOS BRIZOLA DE OLIVEIRA |

Considerando a necessidade de efetuar a manutenção dos equipamentos e materiais permanentes, para isso efetuar aquisição de peças de substituição, para reparo dos equipamentos, materiais estofados para os assentos e apoio, bem como mão de obra necessária para os reparos por equipamentos.

Considerado que o recurso está disponível do programa Polo de Academia da Saúde do Município e caso necessário utilizado o recurso do ASPS.

Solicitamos a identificação da nesta proposta, com a cotação de preço dos itens relacionados a baixo e encaminhar via PDF para o e-mail da secretaria Municipal de Saúde: [secretariasaudespm@gmail.com](mailto:secretariasaudespm@gmail.com)

**EMPRESA: DALIR RUDINEI GENZ DOS SANTOS ME**

**CNPJ: 28.965.211/0001-88**

**VALIDADE DA PROPOSTA. 15 dias**

  
**Dalir Rudinei Genz  
dos Santos - ME  
CNPJ: 28.965.211/001-88**





# Prefeitura Municipal de São Pedro das Missões

|                                                                                                                                                                                                                                   |                 |              |                                                                                  |              |               |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|--------------|----------------------------------------------------------------------------------|--------------|---------------|
|                                                                                                                                                                                                                                   | QUADRO EXECUTOR |              |                                                                                  |              |               |
| EIXOS AOS QUAIS AS DEMANDAS ESTÃO VINCULADAS                                                                                                                                                                                      |                 |              | Gestão/atenção à saúde                                                           |              |               |
|                                                                                                                                                                                                                                   |                 |              |                                                                                  |              |               |
|                                                                                                                                                                                                                                   | ITEM            | QT           | ITEM                                                                             | VALOR UNIT   | VALOR TOTAL   |
| DETALHAMENTO DA DEMANDA DE MATERIAIS                                                                                                                                                                                              | 01              | 25           | ROLDANAS                                                                         | R\$ 40,00    | R\$ 1.000,00  |
|                                                                                                                                                                                                                                   | 02              | 02           | PE DE VELA                                                                       | R\$ 125,00   | R\$ 250,00    |
|                                                                                                                                                                                                                                   | 03              | 02           | KIT ROLAMENTO CAIXA                                                              | R\$ 90,00    | R\$ 180,00    |
|                                                                                                                                                                                                                                   | 03              | 150mt        | CABO DE AÇO                                                                      | R\$ 14,00    | R\$ 2.100,00  |
|                                                                                                                                                                                                                                   | 05              | 10           | ESTOFADO P                                                                       | R\$ 150,00   | R\$ 1.500,00  |
|                                                                                                                                                                                                                                   | 06              | 10           | ESTOFADO M                                                                       | R\$ 165,00   | R\$ 1.650,00  |
|                                                                                                                                                                                                                                   | 07              | 03           | LONA ESTEIRA                                                                     | R\$ 580,00   | R\$ 1.740,00  |
|                                                                                                                                                                                                                                   | 08              | 08           | COLCHONETE                                                                       | R\$ 125,00   | R\$ 1.000,00  |
|                                                                                                                                                                                                                                   | 09              | 02           | EIXO ESTEIRA DIANTEIRO                                                           | R\$ 850,00   | R\$ 1.700,00  |
|                                                                                                                                                                                                                                   | 10              | 01           | INVERSOR ESTEIRA                                                                 | R\$ 1,350,00 | R\$ 1.350,00  |
|                                                                                                                                                                                                                                   | 11              | 60kg         | ANILHAS                                                                          | R\$ 14,00    | R\$ 840,00    |
| DETALHAMENTO DA DEMANDA DE SERVIÇOS                                                                                                                                                                                               | 12              | 01           | SERVIÇO DE TORÇA DE ROLAMENTOS, LONAS, PEÇAS, CABOS E ESTOFADOS DOS EQUIPAMENTOS | R\$ 4.000,00 | R\$ 4.000,00  |
|                                                                                                                                                                                                                                   |                 |              |                                                                                  |              |               |
|                                                                                                                                                                                                                                   |                 | VALOR TOTAL: |                                                                                  |              | R\$ 17.310,00 |
| DESCRIÇÃO DO IMPACTO À SAÚDE : Garantir o funcionamento do Polo de Academia da Saúde e o atendimento da população com praticas corporais e atividade física com acompanhamento das doenças crônicas e agravos não transmissíveis. |                 |              |                                                                                  |              |               |

Dalir Rudinei Genz  
dos Santos - ME  
CNPJ: 28.965.211/001-88